
２０２５年１月吉日 

お客さま 各位 

兵庫ひまわり信用組合 

 

 

本店営業部における貸金庫業務の取扱終了について 
 

 平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、本店営業部の貸金庫につきまして、設備の老朽化に伴い、下記のとおり取

扱いを終了させていただくこととなりました。 

貸金庫をご利用いただいているお客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．貸金庫取扱終了日  

２０２５年７月３１日（木） 

 

２．ご利用中のお客さまにおける事務手続き 

現在、本店営業部の貸金庫をご利用中のお客さまにつきましては、取扱終了日

までの間にご解約いただきますようお願い申し上げます。 

また、引き続き貸金庫を利用されるお客さまにつきましては、尼崎支店の全自

動貸金庫をご案内させていただきます。 

 

以 上 

 

【ご連絡・お問い合わせ先】 

 兵庫ひまわり信用組合 本店営業部 

  電話番号 ０７８（６３１）７７５１ 

  受付時間 平日 ９：００～１７：００（土・日曜日、祝日を除きます） 

 


